A imagem pode diferir do produto original
DESEMPENHO
Desempenho do rolamento ○ ○ ○ ○ ○
Ruído de movimento ○ ○ ○ ○ ○
Desgaste ○ ○ ○ ○ ○
Resistência à corrosão ○ ○ ○ ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPAIS
Nome do produto Footmaster
Tipo Rodízio giratório
Capacidade de carga a 3 km/h 250 kg
Intervalo de temperatura
(mínimo)
-10 °C
Intervalo de temperatura
(Máximo)
90 °C
Altura total 123 mm
Largura geral 131 mm
Peso geral 5,56 kg
RODA
Rolamento Cubo não maquinado
Diâmetro 75 mm
Largura do Piso 30 mm
Largura do corpo 30 mm
SUPORTE
Offset 30 mm
Raio giratório 81 mm
Interferência giratória 162 mm
Diâmetro do dome 104 mm
ENCAIXE
Comprimento da placa 112 mm
Largura da placa 112 mm
Comprimento do furo da placa
(Máximo)
92 mm
Largura do furo da placa
(Máximo)
92 mm
Diâmetro do furo da placa 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Março 2026 1/2
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Número de encomenda 00800112
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Março 2026 2/2
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Número de encomenda 00800112
DESENHOS TÉCNICOS